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Б ухгалтерск ий  баланс
Форма по ОКУД 0710001

АКТИВ

Пояснения 1
Наименование

показателя
Код На отчетную дату 

строки отчетного периода

1 2

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

J
Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

..:

..!

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы 1180 

Прочие внеоборотные активы 1190 

Итого по разделу I 1100

17300

345

3370

21015

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

И. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

Налог на добавленную стоимость

1210 :

1220по приобретённым ценностям

Дебиторская задолженность 1230 ;

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы 

Итого по разделу II

1240

1250

1260

1200

3956

15

25379

:......
J !....

J L

1 Г' 
J !....9643 

220 

39213

1 Г
J

4744

0

22338

7694

283

35059

.] I..

.I

...I

2842

54

25026

5315

269

33506

- БАЛАНС 1600 60228 52139
1...........................................

! 50625
;........................................... •

4 5 6

|— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
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Пояснения 1
Наименование

показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
.....................  Уставный капитал (складочный

4 5 6

•.......................
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2

Переоценка ш о  
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

2500 ; ; 2500 i ! 2500

! - (-) И  (-) N  (-)
:

14371 | | 14374 i j 14374

:.......................
24088 1 ; 18163 i j 13224

i - Ре зервный капитал 1360
: : : :

............... : ............... i i............... : ...............j 1............... : ...............
Нераспределенная прибыль  ̂
(непокрытый убыток)

: - 4996 M  4941 M  5270

: Итого по разделу III 1300 45955 j I 39978 1 i 35368 ................................ : :................................ = :................................
III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 3

: - Паевой фонд 1310 - M  - M  -
: Целевой капитал 1320 - M  - M  -

Целевые средства 1350 

1360 

1370

Итого по разделу III 1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Г  

••
J L.

.I j..

.• 1..

.j i..
; ;

; ;

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV 1400

.... ! L

232 262 j

□

Заемные средства 1410 - | j - i -

Отложенные налоговые 1420 232 j i 262 : 277 :
обязательства :

Оценочные обязательства 1430 ................... : .....................i ;.................... : ........ :....
- |

277

>— Принято 29.03.2022 в 17:17
Им я файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329_
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Пояснения 1
Наименование

показателя
Код На отчетную дату 

строки отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

- Заемные средства 1510 0 0 0

- Кредиторская задолженность 1520 7870 5906 8798

- Доходы будущих периодов 1530 0 0 798

- Оценочные обязательства 1540 6171 5708 5384

- Прочие обязательства 1550 0 285 0

- Итого по разделу V 1500 14041 11899 14980..................

- БАЛАНС 1700 60228 52139 50625

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Здесь и в других формах отчетов, а также в расшифровках отдельных показателей вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках
3 Заполняется некоммерческими организациями вместо раздела «Капитал и резервь|Г“  * 1ринято £ у .и З .ZUZZ  в 1/.1/

г
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329_
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»

2 3 4 5 6
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), из них:

1111 - - -

1112 - - -

1113 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), из них:

1121 - - -

1122 - - -

1123 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр. ИЗО), из них:

1131 - - -

1132 - - -

1133 - - -

Материальные поисковые активы (стр. 1140), из них:

1141 - - -

1142 - - -

1143 - - -

Основные средства (стр. 1150), из них:

1150 здания и сооружения 1151 10475 11090 11705

1150 машины и оборудование 1152 4047 4482 5062

1150 прочие 1153 57 2 3

незавершенное стр-во основных средств 2721 1184 0

Доходные вложения в материальные ценности (стр. 1160), из них:

1161 - - -

1162 - - -

1163 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), из них:

1171 - - -

1172 - - -

1173 - - -

|— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329 
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), из них:

1180 по амортизации 1181 345 322 349

1182 - - -

1183 - - -

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), из них:

1191 - - -

1192 - - -

1193 - - -

Запасы (стр. 1210), из них:

1210 сырье, материалы 1211 3956 4744 2842

1210 расходы будущих периодов 1212 0 0 0

1213 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), из них:

1221 - - -

1222 - - -

1223 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), из них:

1230 покупатели и заказчики 1231 27474 29214 33646

1230 резерв по сомнительным долгам 1232 (4160) (8692) (9589)

1230 задолженность поставщиков 1233 384 552 113

1230 прочие 1681 1264 856

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), из них:

1241 - - -

1242 - - -

1243 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), из них:

1250 денежные средства 1251 9643 7694 5315

1252 - - -

1253 - - -

— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Прочие оборотные активы (стр. 1260), из них:

расходы будущих периодов 1261 220 283 269

1262 - - -

1263 - - -

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), из них:

1311 - - -

1312 - - -

1313 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), из них:

1321 (-) (-) (-)

1322 (-) (-) (-)

1323 (-) (-) (-)

Целевой капитал (стр. 1320), из них:

1321 - - -

1322 - - -

1323 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), из них:

1341 - - -

1342 - - -

1343 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), из них:

1351 - - -

1352 - - -

1353 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), из них:

1361 - - -

1362 - - -

1363 - - -

|— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329 
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), из них:

3701 прибыль (убыток) прошлых лет 1371 4942 5270 2887

3702 прибыль (убыток) текущего года 1372 121 267 2383

3703 прибыль прошлых лет (учредителю) 1373 (67) (596) 0

Заемные средства (стр. 1410), из них:

1411 - - -

1412 - - -

1413 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), из них:

4201 по амортизации основных средств 1421 232 262 277

1422 - - -

1423 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), из них:

1431 - - -

1432 - - -

1433 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), из них:

1451 - - -

1452 - - -

1453 - - -

Заемные средства (стр. 1510), из них:

5101 кредит 1511 0 0 0

1512 - - -

1513 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), из них:

5201 поставщики и подрядчики 1521 2180 933 1611

5202 задолженность перед персоналом 1522 1576 1657 1427

5203 задолженность перед внебюджетными фондами 1523 885 498 682

5204 задолженность по налогам и сборам 3055 2680 4426

5205 прочие кредиторы 174 138 652

— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329 
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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Детализация отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Доходы будущих периодов (стр. 1530), из них:

1531 - - -

1532 - - -

1533 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), из них:

5401 резерв на вознаграждение по итогам года 1541 4652 4280 3942

5402 резерв на оплату отпусков 1542 1519 1428 1442

1543 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), из них:

1551 - - -

1552 - - -

1553 - - -

— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
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О тчет о ф инансовы х результатах

Пояснения 1 

1

Наименование
показателя

2

В ыручка2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Код
строки

з

2110 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340

.......................

......... : ......... Прочие расходы 2350

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300

Налог на прибы ль3 2410

в т.ч. 2411
текущий налог на прибыль

отложенный налог на прибыль 4 2412

Прочее 2460

Чистая прибыль (убыток) 2400

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

2510

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

2520

Налог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода3

2530

Совокупный финансовый результат периода5 2500

СПРАВОЧНО

- Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

- Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

За отчетный год

4

91711

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

5

86927

(94238)

(2527)

.(-').

.(-)..

(2527)

! L

(86919)

8

.(-').

..(->..

8

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль.
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период
5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыль 
от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода а™. Принято 29.03.2022 в 17:17 --------------------------------------------

..... .... ......*****....... *.............

(-) (-)

16713 22073

(13722) (21504)

464 577

(342) (310)

(395) (300)

(53) 10

(1) 0

121 267

- -

- -

- -

121 267

- -

- -

Им я файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329_
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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Детализация отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), из них:

1101 водоснабжение 2111 62868 59491

1102 водоотведение 2112 27303 25838

1103 прочая 2113 1540 1598

Себестоимость продаж (стр. 2120), из них:

1201 водоснабжение 2121 (68693) (62221)

1202 водоотведение 2122 (25142) (23694)

1203 прочая 2123 (403) (1004)

Коммерческие расходы (стр. 2210), из них:

2211 (-) (-)

2212 (-) (-)

2213 (-) (-)

Управленческие расходы (стр. 2220), из них:

2221 (-) (-)

2222 (-) (-)

2223 (-) (-)

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), из них:

2311 - -

2312 - -

2313 - -

Проценты к получению (стр. 2320), из них:

2321 - -

2322 - -

2323 - -

— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329 
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Детализация отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код
строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Проценты к уплате (стр. 2330), из них:

2331 (-) (-)

2332 (-) (-)

2333 (-) (-)

Прочие доходы (стр. 2340), из них:

3401 получена госпошлина 2341 390 523

3402 от продажи ТМЦ 2342 22 10

3403 субсидия из местного бюджета 2343 0 2451

3404 восстановление резерва по сомнительным долгам 15238 15837

3405 получены штрафы, пени, неустойки по и/л 755 1156

3406 оприходование ТМЦ при списании ОС 0 0

3407 восстановление списанной деб-й зад-ти 0 0

3408 компенсация от военкомата 214 754

3409 доходы связанные за счет 
субсидий лизингового имущества

0 1342

3410 приобретение имущество в лизинг 0 0

НДС по приобретенным 
материалам за счет целевых средств

0 0

Доходы (расходы) с безвозмездным 
получением имущества

0 0

исправительные записи по операциям прошлых лет 18 0

Оценочные обязательства по предстоящим отпускам 76 -

Прочие расходы (стр. 2350), из них:

3501 оплачена госпошлина за подачу исковых заявлений 2351 (396) (432)

3502 резерв по сомнительным долгам 2352 (11018) (18510)

3503 услуги банков, крц 2353 (749) (773)

3504 стоимость реализованных ТМЦ (13) (9)

3505 расходы от списания О.С (0) (0)

3506 штрафы, пени, неустойки по решению арбитраж, суда (0) (240)

3507 прочие (730) (664)

3508 НДС по материалам и услугам за счет целевых средств (621) (0)

3509
восстановлен. НДС по материалам 

приобр. за счет субсидии (0) (191)

3510 списание деб-й зад-ти (г/п и неустойка) (0) (0)

3511 амортизация в лизинге (0) (685)

исправительные записи прошлых лет (117) (-)

1— П1списание долга по мировому соглашению' Иг
инято  29
я файла «

03.2022 в 17:17 -------------------------<78>
NO BUHOTCH 5918 5918 591300 L162592101001^2^220329

0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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Прочее (стр. 2460), из них:

2461 - -

2462 - -

2463 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), из них:

2511 - -

2512 - -

2513 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), из них:

2521 - -

2522 - -

2523 - -

Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2530), из них:

2531 - -

2532 - -

2533 - -

— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329 
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»
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1 

:

Уставный
капитал

Собственные акции, 
выкупленные 
у  акционеров 

2

О тчет об изм енениях капитала  

1. Движение капитала

Добавочный капитал Резервный капитал

3 4

Форма по ОКУД 0710004

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

Итого

6

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

2500 j I (-) 27598 1! - 1 : 5270 :
...... i

35368 ;

(П Р Е Д Ы Д У Щ И Й  Г О Д )
Увеличение капитала -  всего: (3210)

1.................... 0.................... i i................. : ..................i I 4939 ij - !! 267
: :

...... : ?............ 5206 j:

в том числе: : 267 : 267 j
чистая прибыль (3211) : :

переоценка имущества (3212) j
| - : _ :

доходы, относящиеся непосредственно ; 
на увеличение капитала (3213) j.

дополнительный выпуск акций (3214)

4939 ii
| - i

i 4939 ;

1.................... : ....................и ................ : .................и -
L..................................................................................J L - i - i

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

1.................... : ..................... I!................. : ..................l i - i 1 - I
реорганизация юридического лица (3216)

- И - N
................................... ! \..............................

: : i i -
...... :

: - :

Уменьшение капитала -  всего: (3220)

.............. <»>.............. J!............. : ..............IL ............. ..................... !!..............................
:!

..... :; ........
(596) i (596) ;

в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223)

уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

(-)

(-)

]

............... • •.....

...... <->...... ! !.... (-)

1 <-) i | (-)

(-)

........« ....... 1 - 1!...... -......
уменьшение количества акций (3225)

.................. ........................
! - : 
i..................................... i

i .
i.....................................

: !

реорганизация юридического лица (3226)
......................... ! :
..... : ................. !;.::н: г 

.... ! L
"1  г  
... i !... J  L

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

(596)

(-)

7-7

(596)

.! i...

—  Принято 29.03.2022 в 17:17
Им я файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329_
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Уставный
капитал

Собственные акции,
выкупленные Добавочный капитал
у  акционеров

1 2 3
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Нераспределенная 
Резервный капитал прибыль (непокрытый

убыток)
4 5

Итого

6

2500 ( - ) 32537 

(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

4941 39978

Увеличение капитала -  всего: (3310)

1........°........ 1!.......-.......If 5925 JL ][
в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313)

дополнительный выпуск акций (3314)

124

121

I
.... ; Г "

t:
5925

С з

6049

121

5925

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323)

уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

(3)

( - )

( - )

: г
: :

f................ (-)............... И"

( - )
: :
:..................... : ...................... i I..... -..

уменьшение количества акций (3325)

....... «........ - !: : I...... :.......j 11

(■)

(3 )

(■)

(-»"■

.................... • .............. !! - !! • ! - i

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

....................- .... ...... ...... l i ....................- ................. i i ................. - ........ I !
. :

.........................  i
реорганизация юридического лица (3316)

.................... : .....................! ! ................ : .................Д ....... ....... JL ................ : .................JL .......
- П - I

........................... \ :........................................... ■

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

(0) И - И (3) П (-) п (69) j j (72) i

...... :

...I

реорганизация юридического лица (3326)

□ с ..н........

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

(69) 1  Г"
....I

(69)
...... :

■..!

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)
]г ]

2500
1............... <:»................ i

38459 - jj 4996 ji 45955

—  Принято 29.03.2022 в 17:17
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2. К орректировка в связи с изм енением  учетн ой  политики и исправлением  ош ибок

1050 8183 ки"  !.Ь j .y j .^ j . i j .U  j . l j .U ; U j l ;  Стр. j 0 jl j 6 j

Наименование
показателя

1

Капитал -  всего:

до корректировок

Код
строки

2

3400

H a 31 декабря года, Изменение капитала за  предыдущий год
предш ествующего за счет чистой прибыли за счет иных Н а 31 декабря

предыдущему (убытка) фшторов предыдущего года
3 4 5 6

- ... I !.................... 0.................... ! !""
... ! !........................................... ; !....

28906 j ! 28906 !

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики

3410

исправлением ошибок 3420 j 

после корректировок 3500 j

в том числе:

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с: 
изменением учетной

3401 ;

3411
политики 

исправлением ошибок 3421 |

после корректировок 3501 j

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402 j

корректировка в связи с: 
изменением учетной ^412 :
политики ;...

исправлением ошибок 3422
!.

после корректировок 3502 :

"1 Г
J L

.J L.

,.л

J L.

о

М о М

Г
L.

j L

3631

32537

28906

3631

32537

...! L.
3631

32537

28906

3631

32537

.... :

.I

.... :
!

□

Наименование
показателя

Чистые активы

Код
строки

2

3600

3. Ч исты е активы

Н а 31 декабря 
отчетного года

3

45955

Н а 31 декабря 
предыдущего года

39978

Н а 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
5

35368

I— Принято 29.03.2022 в 17:17
Имя файла «NO_BUHOTCH_5918_5918_5913001162592101001_20220329_
0al5bc26-09d2-4ell-b356-22bcaae6e31e»

0

4



1050 82 КПП
"5 ’

"9 Г з| о; о

: 
: l j  6 ;

5 9 2 i i  oi 1 .... i..... i..... 0 0 1 1 ' 0 1 0  
Отчет о движении денежных средств

Наименование показателя 

1
Денежные потоки от текущих операций

Поступления -  всего

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений 

прочие поступления

Платежи -  всего

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования де­
нежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

Код
строки

2

За отчетный год

3

Форма по ОКУД 0710005

За предыдущий год

4

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

4221

4222

4223

4224 

4229 

4200

5640

5640

(4913)

(4913)

.И ..

.(-)..

.('-).

.И .

727

(1360)

(1360)

.(-)..

.(->..

....

.(-).

(1360)

>— Принято 29.03.2022 в 17:17
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Наименование показателя
Код

строки
За отчетный год За предыдущий год

l 2 3 4
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего 4310 i.. -

: : : : : ... ’ .....................!
в том числе:
получение кредитов и займов 4311 : -

.....] !......... -

денежных вкладов собственников (участников) 4312 | - ! 1
:
:

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313 1 - 1 1 ........".....................i

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314 ; -
.....1 !.......... :

прочие поступления. 4319 1: - ! 1
:
i

Платежи -  всего 4320 j (67) ! 1 (596) i

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 4321 I (-) .....! !.......... (-)
участия) организаций или их выходом из состава участников
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников) 4322 ; (67) .. i i.... (596)

в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов 4323 ; (0) i I (0)

прочие платежи 4329 :
;..... (-) 1 1 <-> i

Сальдо денежных потоков от финансовых операций 4300 \ (67)
... i !.....

(596) !

Сальдо денежных потоков за отчетный период 4400 j 1949 ..... i i.......... 2379 i

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало
4450 j 7694 ..... i !.......... 5315 j:отчетного периода

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению 
к рублю

..... : :.........

4500 j: 9643 ...... : )...........
...... ! i...........

7694 i:

4490 ; - 1 ! :

|— Принято 29.03.2022 в 17:17 -------------------------------------------------------
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Дополнительные строки отчета о движении денежных средств
Лист представляется при наличии дополнительных строк (заполняется при необходимости)

Наименование показателя

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

иные налоги и сборы

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Вписываемый показатель

Код
строки

2

4114

4115

4116

4125

4126

4215

4216

4217

4225

4226

4227

4315

4316

4317

4324

4325

4326

За отчетный период

3

(0)

. . . . . . . . . .

( - )

( - )

( - )

( - )

( - )

. . . . . . . . .

За предыдущий год  

4

(- )

( - )

( - )

( - )

........

( - )

(->
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